ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  С. ЗЕЛЕНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№  88          от    «01»  сентября   2022 г.

«Об организации наставничества специалистов и педагогов»

     В соответствии со ст. 48  «Обязанности и ответственность педагогических

работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от

29.12.2012 г. и Положением о наставничестве ГБОУ ООШ с. Зеленовка, в

целях организации целенаправленной помощи специалисту в его адаптации,

в приобретении практического опыта, создания условий для

профессионального развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя Хайбуллину Румию Ряшитовну наставником

Артемьевой Кристины Григорьевны, учителя и классного

руководителя 3 класса сроком на 1 год, 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Алькину М.А.

И. о. директора ГБОУ ООШ с. Зеленовка_____________ /Абросимова Н. Д./

		2023-10-03T14:38:49+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова